SERBEST MUHASEBECI MALI MUSAVIR — HASAN ALMA
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2020-1. gegici vergi donemi icin uygulanacak yabanci para degerleri

No: 2020 — 101 Tarih: 12.05.2020

Vergi Usul Kanununun 280 inci maddesinde, yabanci paralarin borsa rayici ile degerlenecegi ve bu hiikkmiin
yabanci para ile olan senetli veya senetsiz alacaklar ve borglar hakkinda da uygulanacagi belirtilmistir.

Gegici vergiye tabi kazanglarin tespitinde yabanci paralar ile yabanci para cinsinden olan alacak ve borglarin
bu hiikiim dikkate alinarak degerlenmesi gerekmektedir. Bu sekilde yapilacak degerlemede Tiirkiye
Cumhuriyet Merkez Bankasinca gegici vergi doneminin kapandigi tarih itibariyle Resmi gazete de
yayimlanan doviz alis ve efektif kurlar1 esas alinacaktir.

283 Sira No.lu VUK Tebligi uyarinca;

Kasadaki mevcut yabanci paralar efektif alis kuru ile;
Yabanci para cinsinden her tiirlii alacak ve borglar ile yurt ici veya yurt disindaki banka
hesaplarinda yer alan yabanci paralar doviz alis kuru ile degerlenecektir.

2020 Yih BIRINCI GECICI VERGI DONEMI sonunda (31.03.2020) yapilacak degerlemeler icin
yabanci para degerleri asagidadir.
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DOVIiZ CiNSi

ABD DOLARI
AVUSTRALYA DOLARI
DANIMARKA KRONU
EURO

INGILIZ STERLINI
ISVICRE FRANGI
ISVEC KRONU
KANADA DOLARI
KUVEYT DINARI
NORVEC KRONU
SUUDI ARABISTAN RiYALI
JAPON YENI

BULGAR LEVASI
RUMEN LEYI

RUS RUBLESI

IRAN RiYALI

DOVIZ ALIS

6.5160

3.9898

0.96491

7.2150

8.0579

6.8013

0.65066

4.6158

20.6160

0.61371
1.7345

6.0227

3.6682

1.4847
0.08122

0.01543

EFEKTIF ALIS

6.5114

3.9715

0.96424

7.2100

8.0523

6.7911

0.65020

4.5987

20.3067

0.61329
1.7215

6.0004

Egitim Mah. Unal Sokak Istanbul Plaza No:2 K.4 D.29 Kadikiy /ISTANBUL.

Tel: 0216 330 04 02 — Fax: 0216 330 04 03 Cep: 0532 511 18 30



SERBEST MUHASEBECI MALI MUSAVIR — HASAN ALMA

khhkkkhkhkhkkhkhkhkkhkhkhkkhhhkkhhhkkhhhkkhihhkhhhkhkhhkhkhhkhkihkhkhhkhkkhhkhkihhkhkhkhkhkhhhkkihhkkhhhkkhhihkkhkihkhkihhkiihkiiikk

1 CIN YUANI 0.91323
1 PAKISTAN RUPISi 0.03911
1 KATAR RIiYALI 1.7796

Kaynak: T.C. Merkez Bankasmca 30.03.2020 tarihinde ilan edilen, 31.03.2020 Tarihli gosterge
kurlann (T.C.MB Biilten No: 2020/63 )

Saygilarimizla.
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